SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3314/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 033950/2011,

RESOLVE

Designar  os  Professores  de  Ensino  Superior  MARIA  PAULA  CRUZ

SCHNEIDER,  lotada no Instituto de Ciências Biológicas, e HERVE LOUIS GHISLAIN

ROGEZ, lotado  no  Instituto  de  Tecnologia,  para  exercerem  as  funções  de

Coordenadora e Vice-Coordenador, respectivamente, do Programa de Pós-Graduação

em Biotecnologia  do Instituto de Ciências Biológicas, no período de 06 de junho de

2011 a 06 de junho de 2013, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3314/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy